
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 27/06 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 18.04.2006r. 

w sprawie: rozdysponowania części rezerwy celowej. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych / Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104/ 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2006r. w sposób następujący: 

Dz 
700 

754 

. 

758 

Rozdz 

70005 

75495 

75818 

& 

6059 

6060 

6800 

T R E Ś Ć . 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA. 

Pozostała działalność. 

Wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych. 
RÓŻNE ROZLICZENIA. 

Rezerwy ogólne i celowe. 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
R A Z E M : 

W Y D A T K I 
Zwiększ. Zmniejsz. 

7.510 

7.510 

7.510 

20.000 

20.000 

20.000 
-

-

27.510 

-

-

-

27.510 

27.510 

27.510 
27.510 

& 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


